2020 年 12 月 7 日

お客様各位

日本セレナソフトウェア合同会社

年末年始休業および本社システム改修に伴う製品出荷停止のお知らせ

 いつも弊社製品をご活用いただき誠に有難うございます。

年末年始休業および本社システムの改修に伴い、一部製品が以下の期間 出荷停止となりますので

ご連絡申し上げます。

記

1. 出荷停止期間

 2020 年 12 月 25 日（金）～2021 年 1 月 18 日（月）

2. 対象製品

 Solutions Business Manager（旧 Serena Business Manager）、Release Control、

 Deployment Automation、Dimensions CM、PVCS Version Manager、ChangeMan ZMF

3. 製品の出荷について

2020 年 12 月 25 日（金）から 2021 年 1 月 18 日（月）までの間は対象製品の出荷ができませ

んので何卒ご了承ください。また、1 月中の納品をご希望の場合は早めにお見積りをご依頼い

ただき、1 月 22 日 (金)までに弊社にご注文書をお届けくださいますようお願いいたします。

（詳細は弊社営業担当にご相談ください）

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上